



## Nordsjællands Køkkencenter ApS

Industrivænget 2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38632698

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2023

---

**Claus Zacho Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordsjællands Køkkencenter ApS  
Industrivænget 2  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38632698  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Claus Zachø Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener, bad og garderober, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.186.264</b>	<b>6.815.413</b>
Personaleomkostninger	1	(5.055.265)	(4.564.594)
Af- og nedskrivninger		(142.224)	(142.224)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.225)</b>	<b>2.108.595</b>
Andre finansielle indtægter		1.884	3.630
Andre finansielle omkostninger		(43.492)	(30.623)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(52.833)</b>	<b>2.081.602</b>
Skat af årets resultat	2	10.000	(460.272)
<b>Årets resultat</b>		<b>(42.833)</b>	<b>1.621.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(42.833)	1.621.330
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(42.833)</b>	<b>1.621.330</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.173	311.729
Indretning af lejede lokaler		141.879	194.547
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>364.052</b>	<b>506.276</b>
Deposita		9.700	9.700
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>9.700</b>	<b>9.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>373.752</b>	<b>515.976</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.911.905	2.057.956
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.911.905</b>	<b>2.057.956</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.103	1.537.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	222.792
Periodeafgrænsningsposter		27.354	13.202
<b>Tilgodehavender</b>		<b>528.457</b>	<b>1.773.576</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>277.367</b>	<b>267.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.717.729</b>	<b>4.098.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.091.481</b>	<b>4.614.791</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(42.833)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	531.546
<b>Egenkapital</b>		<b>7.167</b>	<b>581.546</b>
Udskudt skat		51.000	61.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>51.000</b>	<b>61.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.711.076	3.168.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		897.603	198.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		272.720	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	93.272
Anden gæld		151.915	512.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.033.314</b>	<b>3.972.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.033.314</b>	<b>3.972.245</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.091.481</b>	<b>4.614.791</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	531.546	581.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(531.546)	(531.546)
Årets resultat	0	(42.833)	0	(42.833)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(42.833)</b>	<b>0</b>	<b>7.167</b>

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.455.906	4.032.162
Pensioner	434.396	368.590
Andre omkostninger til social sikring	95.102	62.813
Andre personaleomkostninger	69.861	101.029
	<b>5.055.265</b>	<b>4.564.594</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	93.272
Ændring af udskudt skat	(10.000)	367.000
	<b>(10.000)</b>	<b>460.272</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	639.634	376.191
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>639.634</b>	<b>376.191</b>
Af- og nedskrivninger primo	(327.905)	(181.644)
Årets afskrivninger	(89.556)	(52.668)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(417.461)</b>	<b>(234.312)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>222.173</b>	<b>141.879</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	15.130	51.442

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CZL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant over for KVIK A/S på nom. 2.000 t.kr.

Virksomhedspanten omfatter følgende:

- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 2.635 t.kr.
